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PROCESVERBAL 

I mbajtur sot me datë 18. 01. 2016 në DAR nga komisioni i  ç’sekretimit të punimeve të nxënësve të 
fazës  së dytë, të Olimpiadës së Matematikës, për klasën e X-të  i përbërë nga specialistët : 

 
1. Maliq   Myrto  
2. Elena   Larti 

 

Mbështetur në procesverbalin e komisionit të vlerësimit si dhe në listën e sekretimit u bë  identifikimi i 
rezultateve me emrat si më poshtë:  

NR 

 
EMRI 

 
MBIEMRI 

 
Klasa Nr. i Rregjis-

trimit Shkolla Pikët total 
1 Arlind  Sherifi XI 1005 New York  7 
2 Mario Myrtaj XI 1006 New York  10 
3 Grejdi Meta XI 1007 New York  0 
4 Erisa Ganellari XI 1008 New York  13 
5 Laert Kokona XI 1009 New York  4 
6 Xhulia Grori XI 1011 Sadik Stavileci 0 
7 Megi Gjuzi XI 1013 Surrel 8 
8 Elona Husha XI 1014 Surrel 11 
9 Ermand Karafili XI 1022 Krrabë 0 

10 Mario Velija XI 1023 Krrabë M 
11 Elisa Balliu XI 1030 Sarina 2002 2 
12 Lediana Dervishi XI 1034 Domje 0 
13 Selim Plaku XI 1037 Ndroq 0 
14 Xhulja Osmanllari XI 1041 Yzberish 2 
15 Arlinda Fejzulla XI 1042 Yzberish 4 
16 Erona Meçkaj XI 1045 Farke e Madhe 14 
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Komisioni i ç’sekretimit 

                 Maliq Myrto                                                                     Elena Larti 
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